Обзорная информация по электротехнической продукции ОДО “БЕЛТЕХПРОМ”
г. Минск, ул. Кабушкина, 34  Тел.: (+375 17) 295-51-55, 295-22-96, Факс: (+375 17) 295-51-86
Более подробная информация на сайте http://www.beltechprom.com, а так же в каталогах и на
дисках компании ОДО«БЕЛТЕХПРОМ»
Предохранители и держатели серии NT
Предохранители плавкие предназначены для защиты кабельных линий и промышленных
установок от токов перегрузки и короткого замыкания. Корпус предохранителя и основание
держателя изготовлены из керамики. Контакты предохранителя и держателя выполнены из

● Степень защиты IP20 / I (заземленный)
● Соединительное крепление:  пластик, степень горючести UL94 V-0, черный
● Подключение: 3 сдавливающих зажима для многожильного провода сечение  0.5-1.5мм² (с наконечником) и
жесткой проволоки 0.5-2.5мм².
Модель
Мощность,
 Вт
L длинна,
 мм
W ширина,
 мм
H Высота,
 мм
Вес,
кг
DJR-500 500 200 140 35 1.5
DJR-400 400 200 140 35 1.2
DJR-300 300 200 140 35 0.7
DJR-200 200 176 104 20 0.63
DJR-150 150 176 104 20 0.55
DJR-100 100 132 104 25 0.48
DJR-75 75 88 104 20 0.39
DJR-50 50 88 85 20 0.32
NEW!
Обзорная информация по электротехнической продукции ОДО “БЕЛТЕХПРОМ”
г. Минск, ул. Кабушкина, 34  Тел.: (+375 17) 295-51-55, 295-22-96, Факс: (+375 17) 295-51-86
Более подробная информация на сайте http://www.beltechprom.com, а так же в каталогах и на